Положение об антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области
План работы антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2023 год
План работы антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2022 год
План работы антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2021 год
План работы антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2020 год
План работы антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2019 год
Планы работ антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2014, 2015 годы
План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Шенталинский Самарской области на 2021-2024 год

План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Шенталинский Самарской области на 2020 год
политики в мутиципальном районо шенталинокий бамарокой боласти на деде год
План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Шенталинский Самарской области на 2019 год
План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Шенталинский Самарской области на 2018 год
План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Шенталинский Самарской области на 2015 год
Состав оперативной группы по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих культур на территории муниципального района Шенталинский
График выездов оперативной группы по выявления, уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих культур на территории поселений муниципального района Шенталинский
План мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений на территории муниципального района Шенталинский на 2016 год
Памятка по незаконному обороту наркот. средств

Антина	ркотическая	комиссия
	P. 1. 0 . 1. 1. 0 . 1. 0 . 1. 0 . 1. 0 . 1	

План заседаний антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский на 2018 год
Решение № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 31.03.2023
Решение № 4 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 16.12.2022
Решение № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 26.09.2022
Решение № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 27.06.2022
Решение № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 29.03.2022
Решение № 4 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 29.12.2021

Заседание № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 04.10.2021 г.

Заседание № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 15.06.2021 г.

<u>Заседание № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального</u> района Шенталинский от 31.03.2021 г.

Решение № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 31.03.2021 г.

<u>Заседание № 4 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального</u> района Шенталинский от 22.12.2020 г.

Заседание № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 13.10.2020 г.

Заседание № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 10.06.2020 г.

<u>Заседание № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального</u> района Шенталинский от 27.03.2020 г.

<u>Заседание № 4 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального</u> района Шенталинский от 23.12.2019 г.

Заседание № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 30.09.2019 г.

Заседание № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 17.06.2019 г.

Заседание № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 29.03.2019 г.

Заседание № 4 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 17.12.2018 г.

Заседание № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 26.09.2018 г.

Заседание № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 18.06.2018 г.

Заседание № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 30.03.2018 г.

Решение № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский от 20.06.2017 г.

<u>Решение № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района</u> Шенталинский от 31.03.2017 г.

<u>Решение № 3 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района</u> Шенталинский

Решение № 2 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский

Решение № 1 антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района Шенталинский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области «Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области» 675-п от 04.10.2016г.

<u>Постановление об утверждении Положения об антинаркотической комиссии № 38-П от</u> 27.01.2022

<u>Постановление об утверждении Положения об антинаркотической комиссии № 38-П</u> от 27.01.2022

Постановление от 05.04.2018 г. № 178-п О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области "Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области" № 675-п от 04.10.2016 г.

Распоряжение от 02.08.2017 г. № 610-р "О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области "Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области" № 675-п от 04.10.2016 г.

Постановление от 04.10.2016 г. № 675-п "Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области "

Постановление от 11.12.2015 г. № 736-п "Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области "

Постановление от 26.12.2014 г. №857-п "Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области "

Постановление от 26.12.2014 г. № 858-п "Об утверждении Регламента антинаркотической комиссии муниципального района Шенталинский Самарской области "

Постановление от 13.02.2015 г. № 45-п "Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия органов и учреждений субъектов профилактики муниципального района Шенталинский Самарской области в рамках реализации подпрограммы "Комплексная реабилитация и ресоциализация лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях"